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
tel. 531 992 777

1 -pokojowe - 21 m2 
Kazimierz, ul. Plac Wolnica
1 pokój z antresolą sypialnianą, aneks 
kuchenny oraz łazienka z WC. Mieszkanie 
pogeneralnym remoncie. Świetna lokalizacja 
w samym centrum Kazimierza. 
Zapraszamy do umówienia się na wizytę! 

Cena 319.000 zł
tel. 512 110 804

3- pokojowe - 67 m2 
Stare Grzegórzki,  
ul. Grzegórzecka
3  pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka, WC 
oraz przedpokój. Do mieszkania przynależy 
miejsce postojowe oraz piwnica.  
Zapraszamy do umówienia się na wizytę! 

Cena 540.000 zł
tel. 512 110 804

DOM – 9 ar działka 
Łagiewniki, Os. Cegielniana
Nieruchomość składa się z 2 kondygnacji: 
Wysoki parter: salon z wyjściem na balkon, 
przestronna kuchnia ze spiżarnią, duży pokój, 
łazienka oraz osobne WC. I piętro: pokój z komin-
kiem i garderobą oraz duży strych do adaptacji. 
Garaż jednostanowiskowy w bryle budynku, 
dom jest podpiwniczony.  Nieruchomość do 
generalnego remontu, 3 lata temu wymieniono 
okna i grzejniki.  

Cena 865.000 zł
tel. 883 999 762

3-pokojowe - 73 m2 
Krowodrza,  
ul. Krowoderskich Zuchów
Nieruchomość składa się z: przedpokoju, 
salonu z aneksem, 2 nieprzechodnich pokoi, 
2 garderób, łazienki, osobnego WC, loggii i 
komórki lokatorskiej. Mieszkanie dwupoziom. w 
strzeżonym, monitorowanym budynku z 2000 r. 
Możliwość dokupienia garażu. Zielona okolica  
z doskonale rozwiniętą infrastrukturą i 
komunikacją miejską. 
Cena 575.000 zł
tel. 793 717 771

Cena 444.000 zł
tel. 12 412 00 72    

 Cena 399.000 zł
tel. 12 307 21 24

Cena 1.699.000 zł
tel. 513 084 377

Lokal niemieszkalny - ok. 200 m2 
Stare Podgórze, ul. Potebni 
 
Lokal złożony z 12 pomieszczeń, położony na 
parterze w czteropiętrowym bloku. Obecnie lokal 
jest wynajmowany za kwotę około 10.000 zł, może 
być sprzedany z cesjami obowiązujących umów 
najmu. Ogrzewanie centralne z sieci MPEC, ciepła 
woda z piecyka gazowego oraz termy.

2-pokojowe - 36 m2 
Olsza, ul. Meissnera
Przedpokój, dwa niezależne pokoje, ja-
sna kuchnia, łazienka, loggia, piwnica. 
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.  
Rozwinięta infrastruktura handlowo-usłu-
gowa. Funkcjonalny rozkład pomieszczeń. 

Cena 269.000 zł  
tel. 12 412 00 72
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1-pokojowe - 24 m2 
Stare Miasto, ul. Rajska
Studio na II p. w nowoczesnego apartamentow-
ca z 2018 r. Nieruchomość składa się z salonu, 
otwartej kuchni, łazienki z WC, przedpokoju 
oraz widokowego balkonu. Apartament 
wykończony w wysokim standardzie, w pełni 
umeblowany. Winda w budynku oraz całodobo-
wy portier. Ogrzewanie miejskie. Lokalizacja w 
centrum czyni mieszkanie idealną inwestycją. 
Kupujący nie płaci podatku PCC. 

Cena 499.000 zł 
tel. 12 341 54 35 

2-pokojowe – 45,54 m2 
Wieliczka
Przedpokój, osobna jasna kuchnia, 2 
niezależne pokoje, łazienka z WC, balkon, 
komórka lokatorska. Mieszkanie  na drugim 
piętrze w stanie idealnym. Niski blok z 
pustaka ceramicznego z 2005 roku. 

Cena 335.000 zł
tel. 600 176 207

3-pokojowe - 67,65 m2  
Azory, ul. Radzikowskiego
Mieszkanie opłacalne inwestycyjnie. Pierw-
szy poziom zawiera pokój, aneks kuchenny 
oraz łazienkę. Z kolei na drugim poziomie 
są 2 osobne pokoje, kuchnia oraz łazienka. 
Istnieje wiele możliwości aranżacyjnych.  
 
 
 

Cena 395.000 zł 
tel. 12 265 12 73

1-pokojowe – 38 m² 
Nowa Huta, os. Teatralne
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze. Nierucho-
mość przeszła gruntowny remont 2 lata temu. 
Nowa kuchnia ze sprzętem AGD w zabudowie. 
Parkiet w pokoju został wycyklinowany i pola-
kierowany. Do mieszkania przynależy piwnica.

3-pokojowe - 56,7 m2  
Wola Duchacka Zachód
Przestronne mieszkanie usytuowane na 
pierwszym piętrze w bloku z 2018 roku. Nie-
ruchomość składa się z dwóch niezależnych 
pokoi, salonu z aneksem kuchennym, łazienki i 
przedpokoju. Funkcjonalny układ pomieszczeń, 
idealny dla rodziny. Do mieszkania przynależy 
balkon. Osiedle zamknięte. 

Cena 559.000 zł 
tel. 537 496 677

4-pokojowe - 80 m2 
Krowodrza, ul. Urzędnicza
2 przedpokoje, 3 sypialnie, salon z aneksem 
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